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- lłę Więziennej systematycznie podejmowane są działania mające na celu ochronę zdrowia i życia

funkcjonariuszy i pracowników przed zagrożeniami związanymi z ryzykiem zakażenia się

chorobami zakaźnymi, w tym także przenoszonymi drogą kropelkową (wirus grypy, wirus Sars-

Cov-2).

W związku z powyższym zobowiązano kierowników jednostek organizacyjnych do

zaopatrzenia w środki ochrony indywidualnej (maseczki, odzież ochronna, płyny dezynfekujące,

rękawiczki nitrylowe), a funkcjonariuszy i pracowników zobowiązano do ich stosowania.

lnstrukcję dotyczącą właściwego stosowania tych środków, przekazano pismem

ZMP.1321,,1,.2020.MN z dnia 28 kwietnia 2020 r, Podjęto także działania związane z organizacją

pracy w sposób umożliwiający zachowanie dystansu społecznego.

Z inicjatywy Kierownika ZSMP i BHP CZSW wpisano funkcjonariuszy i pracowników SW na

listę osób istotnych dla funkcjonowania państwa, co pozwoliło na wprowadzenie ,,szybkiej

ścieżki" diagnostycznej w systemie zwalczania zakażeń w związku z zagrożeniem Sars-Cov-Z. 
.

Pismem ZMP.1327.1,2020,1K z dnia 8 października 2020 r, przesłano do dyrektorów

okręgowych z prośbą o zapoznanie podległych funkcjonariuszy i pracowników materiał

informacyjny dotyczący zasad postępowania w przypadku wystąpienia objawów Covid-19 lub

kontaktu z osobą zakażoną Sars-Cov-Z, a.z dnia 5 listopada materiał informacyjny zawierający

rekomendacje dotyczące postępowania w czasie epidemii.
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Ponadto informuję, że Służba Więzienna stosuje się do wytycznych Głównego lnspektora

Sanitarnego dotyczących minimalizowania i zapobiegania skutkom rozprzestrzeniania się wirusa

Sars-Cov-2.

Decyzję w zakresie wykonywania zalecanych szczepień ochronnych realizowanych na

podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 stycznia 2O!2 r, w sprawie wykazu rodzajów

czynnoŚci zawodowych oraz zaleconych szczepień ochronnych wymoganych u pracowników,

funkcjonariuszy, żołnierzy lub podwładnych podejmujqcych pracęt zatrudnionych tub

Wyznaczonych do wykonywania tych czynnoŚci ( DZ, U. z 2012r, poz, 40), pozostawiono w gestii

kierowników jednostek organizacyjnych SW, zgodnie z oceną ryzyka zawodowego na stanowisku

służby/pracy, o czym poinformowano pismem ZMP.101,.2.2020.1K z dnia24 września 2o2or.
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